
www.dimension-leo.com

〒650-0044　兵庫県神戸市中央区東川崎町 1丁目 8番４号  神戸市産業振興センター

　　　　　　 アンケートに関するお問い合わせは　   E-Mail :  info@dimension-leo.com ( 担当：イシザキ ) まで

アンケートご協力のお願い
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 21年 7月 27日
各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（送付元）　dimension LEO
                                                                                                                            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　イシザキナミ　　　　　　　　
拝啓　貴社ますますご隆盛の由、心からお慶び申し上げます。平素はいろいろとご厚情賜り誠にありがとうございます。
さて、弊社では現在、お客様にご提供させていただくサービスの向上を目指し、さまざまな面での見直しをさせていただいております。
つきましてはアンケートの調査結果をもとに、より充実したサービスをご提供いたしたいと存じますので、
ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、8 月 5日までにご回答いただけると幸甚です。アンケートのご協力をお願い致したく存じます。　敬具

ご協力いただきありがとうございました

Q 1　ご回答者様の年代・性別を教えてください。
　　　□男性　　　□女性
　　　□２０代　　□３０代　　□４０代　　□５０代　　□６０代　　□７０代　　□８０代以上

Q  2　これまでに、
　　 　パーティー（結婚式二次会）、講演会・表彰式などの式典や懇親会・同窓会・謝恩会・学会など
　　　ホテルや宴会場・レストランで行われる集まりに参加したことがありますか？（結婚披露宴を除く）
　　　□ある　　　□ない

Q  3　Q2のような集まりで、一般参加者および幹事が、個人のカメラ（携帯電話のカメラ機能を含む）で
　　　写真撮影している光景はどのぐらいの割合で見ますか？
　　　□多くの会場で見る　　　□時々見る　　　□あまり見たことがない　　　□見たことがない

Q  4　Q2のような集まりで、
　    　一般参加者および幹事が、個人のビデオ（携帯電話のビデオ機能を含む）で撮影している光景はどのぐらいの割合で見ますか？
　　　□多くの会場で見る　　　□時々見る　　　□あまり見たことがない　　　□見たことがない

Q  5　Q2のような集まりで、記念品の配布例はどれくらいの割合で見かけますか？ ( 記念品を貰ったことがありますか？ )
　　　□多くの会場で見る（貰う）　　　□時々見る（貰う）　　　□見たことがない（貰ったことがない）

Q  6　Q2のような集まりに参加し配布された記念品で、積極的に利用している記念品はどのようなものですか？
　　 　また、もらって困った記念品はありますか？

        　・積極的に利用している記念品
　　　□ボールペン・万年筆など筆記具　□マグネット　□ハンカチ・タオル　□食器　□花瓶・置物　□写真立　□時計　
　　　□食品（菓子含）　□飲料（酒類含）　□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　・もらって困った記念品
　　　□ボールペン・万年筆など筆記具　□マグネット　□ハンカチ・タオル　□食器　□花瓶・置物　□写真立　□時計　
　　　□食品（菓子含）　□飲料（酒類含）　□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

Q  7　Q2のような集まりで配られる記念品の単価はいくらぐらいだとおもいますか？（該当するものに全てチェックをお願いします）
　　　□￥1,000 以下　　　　  □￥1,001 ～￥2,000　　□￥2,001 ～￥3,000　　□￥3,001 ～￥4,000　　□￥4,001 ～￥5,000
　　　□￥5,001 ～￥6,000　　□￥6,001 ～￥7,000　　□￥7,001 ～￥8,000　　□￥8,001 ～￥9,000　　□￥9,001 ～

Q  8　「思い出」の演出の一環として、会場名・開催日時・参加者（メインゲストだけでなくすべての参加者）を思い出せるような
　　　「記念品」があればよいと思いますか？
　　　□是非使ってみたい　　□簡単に使えるなら使ってみたい　□集まるメンバーによる　□使いたくない（思い出は残したくない）

Q10　ご自宅のテレビ放送の受信状況をお聞かせ下さい。
           □　アナログ放送対応のみ　　　□デジタル放送に対応している　□自宅にテレビを置いていない

Q　9   あなたがお持ちの記録・再生・通信メディアを教えてください　( お持ちのものにチェックをお願いします。)
           □　PC　　                                   □カメラ機能のついた携帯電話　     □ビデオ機能のついた携帯電話
           □　ビデオカメラ　　　　　　　□MP3プレイヤー　　　　　　　　□ホームシアターの設備
           □　家庭用ゲーム機　　　　　　□ポータブルゲーム機　　　　
　
           □　フィルムで撮影するカメラ 　□　デジタルカメラ　□ポラロイドカメラ （この３つのカメラの中で最も使用するものを○で囲んでください）

           □　 VHS デッキ　　　　　　   　□　DVDデッキ　      □ブルーレイ対応デッキ （この３つのデッキ中で最も使用するものを○で囲んでください）


